SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 1300/2025/GR, DE 03 DE JULHO DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação Processo 23080.022744/2025-02,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar,  a  partir  de  01  de  Julho  de  2025, KELLY MÔNICA

MARINHO E LIMA,  PROFESSOR MAGISTÉRIO SUPERIOR, classe B, SIAPE

nº 1318125, para exercer a função de Subcoordenadora do Curso de Graduação em

Fisioterapia - CGF/CTS/ARA, para um mandato de 2 anos.

Art. 2º Atribuir à servidora a carga horária de dez horas semanais.

Art. 3º Tornar sem efeito a Portaria nº 1275/2025/GR, DE 01 DE JULHO

DE 2025.

_________________________________
IRINEU MANOEL DE SOUZA

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
02

27
44

/2
02

5-
02

 e
 o

 c
ód

ig
o

8N
Q

N
04

D9
.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 IR
IN

EU
 M

AN
O

EL
 D

E
SO

U
ZA

 .